АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.06.2024 г. № 19-п                                                                     с. Родничок

О внесении изменений в Постановление № 38-п
 от 12.10.2023 г. «Об утверждении административного
регламента «Принятие решения о предварительном
согласовании предоставления земельного участка».

В соответствии  с п.п. 7,7.1 ст. 39.15 Земельного кодекса РФ, и на основании Устава Родничковского  муниципального образования, администрация Родничковского муниципального образования
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие  изменения в Постановление № 38-п от 12.10.2023г. «Об утверждении административного регламента «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка»:
     1.1.п.п.2.4.1 изложить в редакции:
«2.4.1 Срок принятия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка, или отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка  -  не более чем двадцать дней со дня поступления заявления»
     1.2 п.п. 2.4.1 дополнить абзацем следующего содержания:
 «-В случае, если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в соответствии со статьей 3.5 Федерального закона от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", срок, не более чем двадцать дней, может быть продлен не более чем до тридцати пяти дней со дня поступления заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка. О продлении срока рассмотрения заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка уполномоченный орган уведомляет заявителя».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление
на официальном сайте администрации Родничковского муниципального образования (https://rodnichkovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского
муниципального образования                                 С.А. Родионов